1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                 г. Котовск                                       № 1746

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация

муниципального долга» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального

долга» на 2014-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2024 годы,

утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Эффективное управление финансами и оптимизация

муниципального долга» на 2014-2024 годы», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                              постановлением администрации города

                                                      от 26.12.2019 № 1746

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Эффективное управление финансами и оптимизация

муниципального долга» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального

долга» на 2014-2024 годы»

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации города от

18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и

оптимизация муниципального долга» на 2014-2024 годы» слова и цифры «на

2014-2024 годы» исключить;

2. В наименовании муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация

муниципального долга» на 2014-2024 годы (далее – муниципальная

программа), утвержденной постановлением администрации города от

18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и

оптимизация муниципального долга» на 2014-2024 годы слова и цифры «на

2014-2024 годы» исключить;

3. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта

муниципальной программы цифры «63581,00» заменить цифрами

«59007,90», цифры «5530,80» заменить цифрами «5437,50», цифры «9329,60»

заменить цифрами «6627,80», цифры «9180,80» заменить цифрами «6291,80»,

слова и цифры «2022 год – 5180,80» заменить словами и цифрами «2022 год –

6291,80»;

4. В абзаце 22 раздела 1 «Общая характеристика сферы реализации

муниципальной программы» муниципальной программы слова и цифры «на

2014-2024 годы» исключить;

5. В абзаце 20 раздела 3 «Показатели (индикаторы) достижения цели и

решения задач, основные ожидаемые конечные результаты программы»

муниципальной программы слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной

программы цифры «63581,00» заменить цифрами «59007,90»;

2

Продолжение приложения

7. В Приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального

долга» на 2014-2024 годы, подпрограмм муниципальной программы и их

значений» (далее – Приложение № 1) к муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 1 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в строке «Муниципальная программа города Котовска «Эффективное

управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014 - 2020

годы» слова и цифры «на 2014-2020 годы» исключить;

8. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-2024 годы»

(далее – Приложение № 2) к муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 2 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в подпрограмме 1 «Осуществление бюджетного процесса на

территории города Котовска» в строке 1.9. «Обеспечение деятельности

финансового органа, осуществляющего составление и организацию

исполнения бюджета город» и строке «Итого по подпрограмме» за 2019 год

цифры «4980,80» заменить цифрами «4887,50»;

в подпрограмме 2 «Управление муниципальным долгом города

Котовска» строки 2.2 «Обслуживание муниципального долга города» и

«Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

2.2.Обслужи-

вание

муниципаль-

ного долга

города

Финансовый

отдел

администра-

ции города

Экономически

обоснованная

стоимость

обслуживания

муниципального

долга

% в

общем

объеме

расходов

бюджета

города

2014 <3 1 682,40 1 682,40

2015 <3 1 549,30 1 549,30

2016 <3 345,40 345,40

2017 <3 84,30 84,30

2018 <3 819,80 819,80

2019 <3 350,00 350,00

2020 <3 1 447,00 1 447,00

2021 <3 1 111,00 1 111,00

2022 <3 1 111,00 1 111,00

2023 <3 0,00 0,00

2024 <3 0,00 0,00

Итого по

подпрограмме

2014

1 682,40 1 682,40

2015

1 549,30 1 549,30

2016

345,40 345,40

2017

84,30 84,30

2018

819,80 819,80

2019

350,00 350,00

2020

1 447,00 1 447,00

3

Продолжение приложения

2021

1 111,00 1 111,00

2022

1 111,00 1 111,00

2023

0,00 0,00

2024

0,00 0,00

9. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального

долга» на 2014-2024 годы за счет всех источников финансирования» к

муниципальной программе изложить в новой редакции согласно

Приложению к настоящим Изменениям.

10. В Приложении № 4 «Подпрограмма 1 «Осуществление бюджетного

процесса на территории города Котовска» к муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»
паспорта подпрограммы цифры «47766,50» заменить цифрами «47673,20», за

2019 год цифры «4980,80» заменить цифрами «4887,50»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» цифры «47766,50» заменить цифрами

«47673,20»;

11. В Приложении № 5 «Подпрограмма 2 «Управление муниципальным

долгом города Котовска» к муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»
паспорта подпрограммы цифры «12980,00» заменить цифрами «8500,20»,

цифры «4148,80» заменить цифрами «1447,00», цифры «4000,00» заменить

цифрами «1111,00», за 2022 год цифры «0,00» заменить цифрами «1111,00»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» цифры «12980,00» заменить цифрами

«8500,20».

Заместитель главы

администрации города                                                                 Н.В. Антохина

Приложение

к изменениям от 26.12.2019 № 1746

Приложение № 3

к муниципальной программе «Эффективное

управление финансами и оптимизация

муниципального долга»

 Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

за счет всех источников финансирования

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

по годам, всего
федераль-

ный бюджет

областной

бюджет

бюджет

города

внебюджет-

ные средства

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная

программа

«Эффективное

управление

финансами и

оптимизация

муниципального

долга»

Финансовый

отдел

администрации

города

2014 2 646,40   800,00 1 846,40

2015 5 779,30     5 779,30

2016 4 932,90     4 932,90

2017 4 902,20     4 902,20

2018 5 736,60     5 736,60

2019 5 437,50     5 437,50

2020 6 627,80     6 627,80

2021 6 291,80     6 291,80

2022 6 291,80     6 291,80

2023 5 180,80     5 180,80

5

Продолжение приложения к изменениям

2024 5 180,80     5 180,80

Всего   59 007,90   800,00 58 207,90

Подпрограмма 1

«Осуществление

бюджетного

процесса на

территории

города Котовска»

Финансовый

отдел
администрации

города

2014 0,00     0,00

2015 4 201,90     4 201,90

2016 4 350,60     4 350,60

2017 4 612,40     4 612,40

2018 4 716,80     4 716,80

2019 4 887,50     4 887,50

2020 4 980,80     4 980,80

2021 4 980,80     4 980,80

2022 4 980,80     4 980,80

2023 4 980,80     4 980,80

2024 4 980,80     4 980,80

Всего   47 673,20     47 673,20

Подпрограмма 2

«Управление

муниципальным

долгом города

Котовска»

Финансовый

отдел
администрации

города

2014 1 682,40     1 682,40

2015 1 549,30     1 549,30

2016 345,40     345,40

2017 84,30     84,30

2018 819,80     819,80

2019 350,00     350,00

2020 1 447,00     1 447,00

2021 1 111,00     1 111,00

2022 1 111,00     1 111,00

2023 0,00     0,00

2024 0,00     0,00

Всего   8 500,20     8 500,20

Подпрограмма 3

«Информатизация

процессов

управления

Финансовый

отдел

администрации

2014 164,00     164,00

2015 28,10     28,10

2016 236,90     236,90

6

Продолжение приложения к изменениям

муниципальными

финансами»

города 2017 205,50     205,50

2018 200,00     200,00

2019 200,00     200,00

2020 200,00     200,00

2021 200,00     200,00

2022 200,00     200,00

2023 200,00     200,00

2024 200,00     200,00

Всего   2 034,50     2 034,50

Подпрограмма 4

«Повышение

эффективности

бюджетных

расходов города

Котовска»

Финансовый

отдел

администрации

города

2014 800,00   800,00

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Всего   800,00   800,00

Заместитель главы

администрации города                                                                                            Н.В. Антохина

	C:\Users\3chir\Downloads\Постановление.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Изменения.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Приложение к изменениям.pdf